
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

A PUNIME NE DIGEN E REZERVUARIT OKSHTUN
1 An-49 Prishje struktura prej betoni paretet ekz. te diges m3 89

2 An.3.197/1 Skarifikim + nivelim shtrese ekzistuese ne trup dige t = 50 cm, me makineri + transport m2 3920

3 3,164 Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder me dhembe m3 1176

4 An-9 Mbushje me zhavorr ne trupin e diges t=30cm m3 1176

5 An-164/1b
Mbushje me gur gurore ne trupin e diges, perhapur e ngjeshur me makineri t=50cm + 

transport nga karriera 
m3 1960

6 3,211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri per rrugen e 

kurores diges
m2 1500

7 3,245 Struktura monolite betoni C 25/30 per parapet dige m3 162

8 3,287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm per parapet dige ton 6

Shuma A

B PUNIME PER REHABILITIMIN E KANALIT TE TEPRICAVE DHE VADITES

1 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir per kanal m3 229

2 An-49 Prishje struktura prej betoni kanali ekz. i tepricave m3 228

3 3,245 Struktura monolite betoni C 25/30 per kanal m3 570

4 3,287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm per kanal ton 8,67

Shuma B

C PUNIME PER REHABILITIMIN E KANALIT VADITES

1 3,2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 139,1

2 An-49 Prishje struktura prej betoni kanali ekz. i vaditjes m3 15

3 3,245 Struktura monolite betoni C 25/30 per parapet dige m3 25,5

4 An-9 Shtrese me zhavorr t=15cm m3 8,5

Shuma C

D PUNIME PER NDERTIMIN E MBULESES NE PUSETEN E KOMANDIMIT
1 2,22 Mbulese me kapriate metalike me HD 10~12m m2 25

2 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich dhe veshje anesore m2 82

3 3,245 Struktura monolite betoni C 25/30 per riparim pusete m3 12

Shuma C

SHUMA A+B
Fondi Rezerve 3%

Shuma pa t.v.sh
T.V.SH 20%

TOTALI me t.v.sh
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